
UCHWAŁA CLXXXII/636/2014
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO

z dnia 15 września 2014 r.

w sprawie skierowania projektów uchwał Rady Powiatu pod obrady XLII sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Skierować projekty uchwał Rady Powiatu pod obrady XLII sesji Rady Powiatu Nakielskiego 

w dniu 24 września 2014 r. w sprawie:

a) wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz 

wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu;

b) przyjęcia Programu Korekcyjno-Edukacyjnego dla Osób Stosujących Przemoc w Rodzinie na lata

2014-2015;

c) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego;

d) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2014.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Starosta
Tadeusz Sobol ...................................

   Wicestarosta
Andrzej Kinderman ...........................................

   Pozostali członkowie Zarządu :

   Edward Kominiak ...................................

   Jarosław Schulz ...................................

   Antoni Zbylut ...................................

Id: DEABE0C3-FB46-4EA4-B2DF-837921DA5DEF. Uchwalony Strona 1




